اب ہم کس طرح اس سے فائدہ اٹھا سکتے ہیں۔ حضرت مصلح موعودؑ نے تو لکھا

بقیہ صفحہ 3 پر

اس شماره میں

● چھوڑیے دشت کے غزال کا ذکر (منظوم)

● ادارہ: اہل خانہ کا ہاتھ بنانا

● چھٹی صدی کے مجدد حضرت سید عبد القادر جیلانیؒ

● حضرت قاضی محمد عبد اللہ صاحب بھٹیؒ

Online Edition

شماره: 171 | جلد: 2

26 ذوالقعدہ 1441 ہجری قمری

ہفتہ 18 جولائی 2020ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

اے لوگو! اگر کسی کو علم کی بات معلوم ہو تو بتا دینی چاہئے۔ اور جسے علم کی کوئی بات معلوم نہ ہو تو سوال ہونے پر وہ جواب دے کہ اللہ اعلم۔ یعنی اللہ تعالیٰ بہتر جانتا ہے۔

(بخاری کتاب التفسیر۔ تفسیر سورۃ ص باب قولہ واما من المتکلمین)